
Samstag, 07. November 2009

1. Abschnitt
Einlaß und Einschwimmen 10:00 Uhr
Kampfrichtersitzung 10:00 Uhr
Wettkampfbeginn 10:30 Uhr

Zeitnahme HANDZEITNAHME
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Teilnehmende Vereine:
Nr. Verein ID Pers. Ab.1 Ab.2 Summe

09: Landesschwimmverband Niedersachsen
1. Haselünner SV 3708 1 5 4 9
2. SC Twist 3783 11 70 44 114
3. SV Blau-Weiß Lingen 3855 1 5 4 9
4. SV Concordia Emsbüren 3857 7 56 28 84
5. SV Haren 3867 10 59 40 99

6. SV Wasserfreunde Dalum 3887 4 20 16 36
7. TV Meppen 3998 11 64 44 108

Gesamt: 45 279 180 459
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Kampfgericht:
Schiedsrichter F : Christian Döbel KSV - Emsland
Schiedsrichter  1 : Franz-Josef Niemeyer SV Concordia Emsbüren

Sprecher : Haselünner SV
Starter : TV Meppen

Schwimmrichter  1 : NN (=Starter) TV Meppen
Schwimmrichter  2 : SV Haren

Zeitnehmerobmann : SC Twist
Zeitnehmer  1 : SV Concordia Emsbüren
Zeitnehmer  2 : SV Haren
Zeitnehmer  3 : SV Wasserfreunde Dalum
Zeitnehmer  4 : TV Meppen

Reserve-ZN : NN (=ZNO) SC Twist

Zielrichterobmann : SV Haren
Zielrichterin  1 : Kristina Marrero-Quednau SV Blau-Weiß Lingen

Zielrichter  2 : TV Meppen
Zielrichter  3 : SC Twist

Wenderichterobmann : SV Concordia Emsbüren
Wenderichter  1 : NN (=WRO) SC Twist
Wenderichter  2 : NN (=WR Bahn 1) SC Twist
Wenderichter  3 : SV Haren
Wenderichter  4 : NN (=WR Bahn 3) SV Haren

Auswerterin : Dolores Baalmann SV Wasserfreunde Dalum
Protokollführerin : Dolores Baalmann SV Wasserfreunde Dalum

Sprungtest:   TV Meppen und SC Twist                                                 
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Abschnittsdaten: Wettkampfanlage:
Datum: 07.11.2009 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlaß: 10:00 Uhr Bahnen: 4 * 25 m

Einschwimmen: 10:00 Uhr Wassertiefe: 1,80 m
Kampfrichtersitzung: 10:00 Uhr Wassertemperatur: 29 °C

Wettkampfbeginn: 10:30 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen
Veranstaltungsort: Hallenbad der Stadt Haselünne, Haselünne

Wettkampffolge:
Wk 1: 25 m Delphinbeinschlag weiblich ohne Brett Jahrgang 2001-2000 3 Läufe,  ca. 10:30 Uhr
Wk 2: 25 m Delphinbeinschlag männlich ohne Brett Jahrgang 2001-1999 2 Läufe,  ca. 10:34 Uhr
Wk 3: 25 m Rückenbeinschlag weiblich ohne Brett Jahrgang 2001-2000 3 Läufe,  ca. 10:37 Uhr
Wk 4: 25 m Rückenbeinschlag männlich ohne Brett Jahrgang 2001-1999 2 Läufe,  ca. 10:42 Uhr
Wk 29: 100 m Schmetterling weiblich Jahrgang 2000-1997 3 Läufe,  ca. 10:45 Uhr
Wk 30: 100 m Rücken weiblich Jahrgang 2000-1997 2 Läufe,  ca. 10:48 Uhr
Wk 31: 100 m Schmetterling männlich Jahrgang 1999-1996 3 Läufe,  ca. 11:01 Uhr
Wk 32: 100 m Rücken männlich Jahrgang 1999-1996 2 Läufe,  ca. 11:02 Uhr
Wk 5: 25 m Brustbeinschlag weiblich mit Brett Jahrgang 2001-2000 3 Läufe,  ca. 11:08 Uhr
Wk 6: 25 m Brustbeinschlag männlich mit Brett Jahrgang 2001-1999 2 Läufe,  ca. 11:12 Uhr
Wk 7: 25 m Kraulbeinschlag weiblich mit Brett Jahrgang 2001-2000 3 Läufe,  ca. 11:15 Uhr
Wk 8: 25 m Kraulbeinschlag männlich mit Brett Jahrgang 2001-1999 1 Lauf,  ca. 11:19 Uhr
Wk 33: 100 m Brust weiblich Jahrgang 2000-1997 3 Läufe,  ca. 11:22 Uhr
Wk 34: 100 m Kraulschwimmen weiblich Jahrgang 2000-1997 2 Läufe,  ca. 11:31 Uhr
Wk 35: 100 m Brust männlich Jahrgang 1999-1996 3 Läufe,  ca. 11:36 Uhr
Wk 36: 100 m Kraulschwimmen männlich Jahrgang 1999-1996 2 Läufe,  ca. 11:39 Uhr
Wk 9: 100 m Lagen weiblich Jahrgang 2001-2000 3 Läufe,  ca. 11:44 Uhr
Wk 10: 100 m Lagen männlich Jahrgang 2001-1999 2 Läufe,  ca. 11:54 Uhr
Wk 37: 7,5 m Gleittest weiblich Jahrgang 2000-1997 3 Läufe,  ca. 12:00 Uhr
Wk 38: 7,5 m Gleittest männlich Jahrgang 1999-1996 2 Läufe,  ca. 12:01 Uhr
Wk 11: 5 m Gleittest weiblich Jahrgang 2001-2000 1 Lauf,  ca. 12:02 Uhr
Wk 12: 5 m Gleittest männlich Jahrgang 2001-1999 2 Läufe,  ca. 12:03 Uhr
Wk 39: 50 m Kraulbeinschlag weiblich mit Brett Jahrgang 2000-1997 1 Lauf,  ca. 12:04 Uhr
Wk 40: 50 m Kraulbeinschlag männlich mit Brett Jahrgang 1999-1996 1 Lauf,  ca. 12:14 Uhr
Wk 13: 25 m Schmetterling weiblich Jahrgang 2001-2000 2 Läufe,  ca. 12:18 Uhr
Wk 14: 25 m Schmetterling männlich Jahrgang 2001-1999 2 Läufe,  ca. 12:22 Uhr
Wk 41: 15 m Delphinbeinbewegung weiblich in Brustlage Jahrgang 2000-1997 1 Lauf,  ca. 12:25 Uhr
Wk 42: 15 m Delphinbeinbewegung männlich in Brustlage Jahrgang 1999-1996 1 Lauf,  ca. 12:26 Uhr
Wk 15: 25 m Rücken weiblich Jahrgang 2001-2000 1 Lauf,  ca. 12:27 Uhr
Wk 16: 25 m Rücken männlich Jahrgang 2001-1999 5 Läufe,  ca. 12:31 Uhr

Wettkampf 1: 25 m Delphinbeinschlag weiblich ohne Brett Jahrgang 2001-2000
Lauf  1: ca. 10:30 Uhr
Bahn 1: Lara Klaßen / 223791 00 SC Twist ohne
Bahn 2: Naemi Nyhuis / 257470 00 SC Twist 0:40,16
Bahn 3: Nicole Grommel / 265287 00 SC Twist ohne
Bahn 4:

Lauf  2: ca. 10:31 Uhr
Bahn 1: Jessica Wulkotte / 270907 01 SV Concordia Emsbüren 0:36,72
Bahn 2: Anna Büter / 253823 01 SV Haren 0:35,00
Bahn 3: Alina Brinkheetker / 255718 00 SV Concordia Emsbüren 0:35,48
Bahn 4:

Lauf  3: ca. 10:32 Uhr
Bahn 1: Marie Schröer / 259357 01 SV Haren 0:32,40
Bahn 2: Tabea Berling / 173647 00 TV Meppen 0:27,94
Bahn 3: Eva Schmitz / 223797 00 SC Twist 0:28,36
Bahn 4: Lisa Tebbel / 270908 01 SV Concordia Emsbüren 0:34,21
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Wettkampf 2: 25 m Delphinbeinschlag männlich ohne Brett Jahrgang 2001-1999
Lauf  1: ca. 10:34 Uhr
Bahn 1: Philipp Schröer / 259356 01 SV Haren 0:56,50
Bahn 2: Silas Hermes / 274683 01 SV Concordia Emsbüren 0:38,87
Bahn 3: Gerrit Schwartz / 259240 00 TV Meppen 0:40,00
Bahn 4: Carsten Lammers / 276373 00 SC Twist ohne

Lauf  2: ca. 10:35 Uhr
Bahn 1: Lennart Trepohl / 237061 99 SV Concordia Emsbüren 0:33,41
Bahn 2: Till Hermes / 237059 99 SV Concordia Emsbüren 0:26,13
Bahn 3: Jan Leveling / 234244 99 SV Concordia Emsbüren 0:32,43
Bahn 4: Magnus Kamp / 266765 01 TV Meppen 0:35,73

Wettkampf 3: 25 m Rückenbeinschlag weiblich ohne Brett Jahrgang 2001-2000
Lauf  1: ca. 10:37 Uhr
Bahn 1: Lara Klaßen / 223791 00 SC Twist ohne
Bahn 2: Naemi Nyhuis / 257470 00 SC Twist 0:37,32
Bahn 3: Nicole Grommel / 265287 00 SC Twist ohne
Bahn 4:

Lauf  2: ca. 10:39 Uhr
Bahn 1: Anna Büter / 253823 01 SV Haren 0:36,00
Bahn 2: Alina Brinkheetker / 255718 00 SV Concordia Emsbüren 0:32,87
Bahn 3: Jessica Wulkotte / 270907 01 SV Concordia Emsbüren 0:33,18
Bahn 4:

Lauf  3: ca. 10:40 Uhr
Bahn 1: Lisa Tebbel / 270908 01 SV Concordia Emsbüren 0:32,14
Bahn 2: Eva Schmitz / 223797 00 SC Twist 0:27,95
Bahn 3: Tabea Berling / 173647 00 TV Meppen 0:30,26
Bahn 4: Marie Schröer / 259357 01 SV Haren 0:32,50

Wettkampf 4: 25 m Rückenbeinschlag männlich ohne Brett Jahrgang 2001-1999
Lauf  1: ca. 10:42 Uhr
Bahn 1: Gerrit Schwartz / 259240 00 TV Meppen 0:40,00
Bahn 2: Silas Hermes / 274683 01 SV Concordia Emsbüren 0:36,92
Bahn 3: Philipp Schröer / 259356 01 SV Haren 0:37,50
Bahn 4: Carsten Lammers / 276373 00 SC Twist ohne

Lauf  2: ca. 10:43 Uhr
Bahn 1: Lennart Trepohl / 237061 99 SV Concordia Emsbüren 0:31,72
Bahn 2: Till Hermes / 237059 99 SV Concordia Emsbüren 0:25,74
Bahn 3: Jan Leveling / 234244 99 SV Concordia Emsbüren 0:31,70
Bahn 4: Magnus Kamp / 266765 01 TV Meppen 0:36,57

Wettkampf 29: 100 m Schmetterling weiblich Jahrgang 2000-1997
Lauf  1: ca. 10:45 Uhr
Bahn 1:
Bahn 2: Miriam Menke / 267566 99 SV Blau-Weiß Lingen 1:55,25
Bahn 3:
Bahn 4:

Wettkampf 30: 100 m Rücken weiblich Jahrgang 2000-1997
Lauf  1: ca. 10:48 Uhr
Bahn 1: Lisa-Marie Könecke / 275489 97 SV Wasserfreunde Dalum ohne
Bahn 2: Hanna Grönniger / 257469 99 SC Twist 2:11,16
Bahn 3: Franziska Held / 201596 99 SV Haren 2:15,00
Bahn 4:
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Wettkampf 30: 100 m Rücken weiblich Jahrgang 2000-1997
Lauf  2: ca. 10:51 Uhr
Bahn 1: Melanie v.d. Belt / 255369 98 SC Twist 2:05,20
Bahn 2: Hannah Grönniger / 201594 00 SV Haren 1:55,00
Bahn 3: Elsa Hessel / 247006 99 TV Meppen 1:59,57
Bahn 4:

Lauf  3: ca. 10:54 Uhr
Bahn 1: Anna Cremering / 234727 99 TV Meppen 1:49,83
Bahn 2: Marie Schwartz / 234728 98 TV Meppen 1:45,64
Bahn 3: Charlotte van Empel / 236734 97 SV Wasserfreunde Dalum 1:47,26
Bahn 4: Johanna Over / 171846 97 SV Haren 1:51,50

Lauf  4: ca. 10:56 Uhr
Bahn 1: Sarah Dall / 267029 99 SV Wasserfreunde Dalum 1:40,00
Bahn 2: Sofie Schröder / 259768 97 TV Meppen 1:37,84
Bahn 3: Helen Meinecke / 164441 97 SV Wasserfreunde Dalum 1:39,69
Bahn 4: Michelle Menke / 159433 97 SV Haren 1:44,48

Lauf  5: ca. 10:58 Uhr
Bahn 1: Mandy Steenkamp / 251474 00 TV Meppen 1:35,80
Bahn 2: Ines Berling / 173646 98 TV Meppen 1:31,60
Bahn 3: Veronique Steenkamp / 224543 98 TV Meppen 1:31,70
Bahn 4: Maria Backers / 165151 99 SC Twist 1:37,80

Wettkampf 31: 100 m Schmetterling männlich Jahrgang 1999-1996
- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben !

Wettkampf 32: 100 m Rücken männlich Jahrgang 1999-1996
Lauf  1: ca. 11:02 Uhr
Bahn 1: Peter Kamp / 173657 98 TV Meppen 1:50,51
Bahn 2: Daniel Kötter / 210368 98 Haselünner SV 1:36,44
Bahn 3: Luca Lügering / 211013 98 SC Twist 1:37,12
Bahn 4: Max Held / 201598 98 SV Haren 1:53,13

Lauf  2: ca. 11:05 Uhr
Bahn 1: Jannik Fischer / 165168 96 SC Twist 1:33,64
Bahn 2: David Korte / 159424 97 SV Haren 1:28,19
Bahn 3: Dennis Grönniger / 201593 99 SV Haren 1:31,76
Bahn 4: Tobias Tönjes / 175254 98 SC Twist 1:35,13

Wettkampf 5: 25 m Brustbeinschlag weiblich mit Brett Jahrgang 2001-2000
Lauf  1: ca. 11:08 Uhr
Bahn 1: Lara Klaßen / 223791 00 SC Twist ohne
Bahn 2: Eva Schmitz / 223797 00 SC Twist 0:36,42
Bahn 3: Nicole Grommel / 265287 00 SC Twist ohne
Bahn 4:

Lauf  2: ca. 11:09 Uhr
Bahn 1: Naemi Nyhuis / 257470 00 SC Twist 0:32,32
Bahn 2: Lisa Tebbel / 270908 01 SV Concordia Emsbüren 0:30,28
Bahn 3: Anna Büter / 253823 01 SV Haren 0:31,50
Bahn 4:

Lauf  3: ca. 11:10 Uhr
Bahn 1: Jessica Wulkotte / 270907 01 SV Concordia Emsbüren 0:29,16
Bahn 2: Tabea Berling / 173647 00 TV Meppen 0:27,10
Bahn 3: Alina Brinkheetker / 255718 00 SV Concordia Emsbüren 0:29,13
Bahn 4: Marie Schröer / 259357 01 SV Haren 0:29,50
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Wettkampf 6: 25 m Brustbeinschlag männlich mit Brett Jahrgang 2001-1999
Lauf  1: ca. 11:12 Uhr
Bahn 1: Gerrit Schwartz / 259240 00 TV Meppen 0:35,00
Bahn 2: Philipp Schröer / 259356 01 SV Haren 0:31,50
Bahn 3: Silas Hermes / 274683 01 SV Concordia Emsbüren 0:34,78
Bahn 4: Carsten Lammers / 276373 00 SC Twist ohne

Lauf  2: ca. 11:13 Uhr
Bahn 1: Lennart Trepohl / 237061 99 SV Concordia Emsbüren 0:30,22
Bahn 2: Magnus Kamp / 266765 01 TV Meppen 0:28,20
Bahn 3: Jan Leveling / 234244 99 SV Concordia Emsbüren 0:30,19
Bahn 4: Till Hermes / 237059 99 SV Concordia Emsbüren 0:30,41

Wettkampf 7: 25 m Kraulbeinschlag weiblich mit Brett Jahrgang 2001-2000
Lauf  1: ca. 11:15 Uhr
Bahn 1: Lara Klaßen / 223791 00 SC Twist ohne
Bahn 2: Naemi Nyhuis / 257470 00 SC Twist 0:34,33
Bahn 3: Nicole Grommel / 265287 00 SC Twist ohne
Bahn 4:

Lauf  2: ca. 11:16 Uhr
Bahn 1: Jessica Wulkotte / 270907 01 SV Concordia Emsbüren 0:32,44
Bahn 2: Alina Brinkheetker / 255718 00 SV Concordia Emsbüren 0:31,16
Bahn 3: Lisa Tebbel / 270908 01 SV Concordia Emsbüren 0:32,44
Bahn 4:

Lauf  3: ca. 11:17 Uhr
Bahn 1: Marie Schröer / 259357 01 SV Haren 0:30,00
Bahn 2: Eva Schmitz / 223797 00 SC Twist 0:23,85
Bahn 3: Tabea Berling / 173647 00 TV Meppen 0:26,70
Bahn 4: Anna Büter / 253823 01 SV Haren 0:31,00

Wettkampf 8: 25 m Kraulbeinschlag männlich mit Brett Jahrgang 2001-1999
Lauf  1: ca. 11:19 Uhr
Bahn 1: Gerrit Schwartz / 259240 00 TV Meppen 0:35,00
Bahn 2: Philipp Schröer / 259356 01 SV Haren 0:29,70
Bahn 3: Magnus Kamp / 266765 01 TV Meppen 0:31,45
Bahn 4: Carsten Lammers / 276373 00 SC Twist ohne

Lauf  2: ca. 11:20 Uhr
Bahn 1: Silas Hermes / 274683 01 SV Concordia Emsbüren 0:28,42
Bahn 2: Jan Leveling / 234244 99 SV Concordia Emsbüren 0:24,96
Bahn 3: Lennart Trepohl / 237061 99 SV Concordia Emsbüren 0:25,47
Bahn 4: Till Hermes / 237059 99 SV Concordia Emsbüren 0:29,41

Wettkampf 33: 100 m Brust weiblich Jahrgang 2000-1997
Lauf  1: ca. 11:22 Uhr
Bahn 1: Anna Cremering / 234727 99 TV Meppen 2:04,35
Bahn 2: Marie Schwartz / 234728 98 TV Meppen 1:50,41
Bahn 3: Hanna Grönniger / 257469 99 SC Twist 1:55,45
Bahn 4: Franziska Held / 201596 99 SV Haren 2:13,36

Lauf  2: ca. 11:25 Uhr
Bahn 1: Maria Backers / 165151 99 SC Twist 1:48,90
Bahn 2: Helen Meinecke / 164441 97 SV Wasserfreunde Dalum 1:42,80
Bahn 3: Charlotte van Empel / 236734 97 SV Wasserfreunde Dalum 1:44,82
Bahn 4: Lisa-Marie Könecke / 275489 97 SV Wasserfreunde Dalum 1:49,43
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Wettkampf 33: 100 m Brust weiblich Jahrgang 2000-1997
Lauf  3: ca. 11:27 Uhr
Bahn 1: Veronique Steenkamp / 224543 98 TV Meppen 1:37,66
Bahn 2: Ines Berling / 173646 98 TV Meppen 1:33,97
Bahn 3: Sofie Schröder / 259768 97 TV Meppen 1:36,85
Bahn 4: Mandy Steenkamp / 251474 00 TV Meppen 1:38,61

Wettkampf 34: 100 m Kraulschwimmen weiblich Jahrgang 2000-1997
Lauf  1: ca. 11:31 Uhr
Bahn 1: Melanie v.d. Belt / 255369 98 SC Twist 1:49,47
Bahn 2: Miriam Menke / 267566 99 SV Blau-Weiß Lingen 1:39,02
Bahn 3: Hannah Grönniger / 201594 00 SV Haren 1:39,60
Bahn 4:

Lauf  2: ca. 11:33 Uhr
Bahn 1: Elsa Hessel / 247006 99 TV Meppen 1:35,04
Bahn 2: Michelle Menke / 159433 97 SV Haren 1:29,68
Bahn 3: Sarah Dall / 267029 99 SV Wasserfreunde Dalum 1:33,83
Bahn 4: Johanna Over / 171846 97 SV Haren 1:37,63

Wettkampf 35: 100 m Brust männlich Jahrgang 1999-1996
Lauf  1: ca. 11:36 Uhr
Bahn 1:
Bahn 2: Daniel Kötter / 210368 98 Haselünner SV 1:37,15
Bahn 3: Peter Kamp / 173657 98 TV Meppen 1:48,62
Bahn 4:

Wettkampf 36: 100 m Kraulschwimmen männlich Jahrgang 1999-1996
Lauf  1: ca. 11:39 Uhr
Bahn 1: Max Held / 201598 98 SV Haren 1:33,67
Bahn 2: Tobias Tönjes / 175254 98 SC Twist 1:26,91
Bahn 3: Luca Lügering / 211013 98 SC Twist 1:32,18
Bahn 4:

Lauf  2: ca. 11:41 Uhr
Bahn 1: Dennis Grönniger / 201593 99 SV Haren 1:16,52
Bahn 2: Jannik Fischer / 165168 96 SC Twist 1:14,82
Bahn 3: David Korte / 159424 97 SV Haren 1:16,26
Bahn 4:

Wettkampf 9: 100 m Lagen weiblich Jahrgang 2001-2000
Lauf  1: ca. 11:44 Uhr
Bahn 1: Anna Büter / 253823 01 SV Haren 2:24,00
Bahn 2: Alina Brinkheetker / 255718 00 SV Concordia Emsbüren 2:19,42
Bahn 3: Nicole Grommel / 265287 00 SC Twist 2:20,00
Bahn 4:

Lauf  2: ca. 11:47 Uhr
Bahn 1: Jessica Wulkotte / 270907 01 SV Concordia Emsbüren 2:18,33
Bahn 2: Naemi Nyhuis / 257470 00 SC Twist 2:15,00
Bahn 3: Lisa Tebbel / 270908 01 SV Concordia Emsbüren 2:18,21
Bahn 4:

Lauf  3: ca. 11:50 Uhr
Bahn 1: Marie Schröer / 259357 01 SV Haren 2:03,50
Bahn 2: Eva Schmitz / 223797 00 SC Twist 1:50,00
Bahn 3: Tabea Berling / 173647 00 TV Meppen 1:55,36
Bahn 4: Lara Klaßen / 223791 00 SC Twist 2:15,00



Kreis- Kinder- und Jugendmehrkampf 2 - 07.11.2009 in Haselünne Meldeergebnis (Abs. 1)
Landesschwimmverband Niedersachsen e.V. - Schwimmkreis Emsland / Haselünner SV Seite:  8

Wettkampf 10: 100 m Lagen männlich Jahrgang 2001-1999
Lauf  1: ca. 11:54 Uhr
Bahn 1: Gerrit Schwartz / 259240 00 TV Meppen 2:30,00
Bahn 2: Silas Hermes / 274683 01 SV Concordia Emsbüren 2:18,45
Bahn 3: Philipp Schröer / 259356 01 SV Haren 2:25,00
Bahn 4: Carsten Lammers / 276373 00 SC Twist ohne

Lauf  2: ca. 11:57 Uhr
Bahn 1: Till Hermes / 237059 99 SV Concordia Emsbüren 2:03,07
Bahn 2: Jan Leveling / 234244 99 SV Concordia Emsbüren 1:58,77
Bahn 3: Magnus Kamp / 266765 01 TV Meppen 2:01,74
Bahn 4: Lennart Trepohl / 237061 99 SV Concordia Emsbüren 2:04,34

Wettkampf 37: 7,5 m Gleittest weiblich Jahrgang 2000-1997

Meldeliste
Charlotte van Empel / 236734 97 SV Wasserfreunde Dalum ohne
Helen Meinecke / 164441 97 SV Wasserfreunde Dalum ohne
Lisa-Marie Könecke / 275489 97 SV Wasserfreunde Dalum ohne
Sarah Dall / 267029 99 SV Wasserfreunde Dalum ohne

Maria Backers / 165151 99 SC Twist ohne
Hanna Grönniger / 257469 99 SC Twist ohne
Melanie v.d. Belt / 255369 98 SC Twist ohne
Hannah Grönniger / 201594 00 SV Haren ohne

Franziska Held / 201596 99 SV Haren ohne
Michelle Menke / 159433 97 SV Haren ohne
Johanna Over / 171846 97 SV Haren ohne
Miriam Menke / 267566 99 SV Blau-Weiß Lingen ohne

Ines Berling / 173646 98 TV Meppen ohne
Anna Cremering / 234727 99 TV Meppen ohne
Elsa Hessel / 247006 99 TV Meppen ohne
Sofie Schröder / 259768 97 TV Meppen ohne

Marie Schwartz / 234728 98 TV Meppen ohne
Mandy Steenkamp / 251474 00 TV Meppen ohne
Veronique Steenkamp / 224543 98 TV Meppen ohne

Wettkampf 38: 7,5 m Gleittest männlich Jahrgang 1999-1996

Meldeliste
Jannik Fischer / 165168 96 SC Twist ohne
Luca Lügering / 211013 98 SC Twist ohne
Tobias Tönjes / 175254 98 SC Twist ohne
Dennis Grönniger / 201593 99 SV Haren ohne

Max Held / 201598 98 SV Haren ohne
David Korte / 159424 97 SV Haren ohne
Daniel Kötter / 210368 98 Haselünner SV ohne
Peter Kamp / 173657 98 TV Meppen ohne

Wettkampf 11: 5 m Gleittest weiblich Jahrgang 2001-2000

Meldeliste
Alina Brinkheetker / 255718 00 SV Concordia Emsbüren ohne
Lisa Tebbel / 270908 01 SV Concordia Emsbüren ohne
Jessica Wulkotte / 270907 01 SV Concordia Emsbüren ohne
Nicole Grommel / 265287 00 SC Twist ohne

Lara Klaßen / 223791 00 SC Twist ohne
Naemi Nyhuis / 257470 00 SC Twist ohne
Eva Schmitz / 223797 00 SC Twist ohne
Anna Büter / 253823 01 SV Haren ohne
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Wettkampf 11: 5 m Gleittest weiblich Jahrgang 2001-2000

Fortsetzung Meldeliste
Marie Schröer / 259357 01 SV Haren ohne
Tabea Berling / 173647 00 TV Meppen ohne

Wettkampf 12: 5 m Gleittest männlich Jahrgang 2001-1999

Meldeliste
Silas Hermes / 274683 01 SV Concordia Emsbüren ohne
Till Hermes / 237059 99 SV Concordia Emsbüren ohne
Jan Leveling / 234244 99 SV Concordia Emsbüren ohne
Lennart Trepohl / 237061 99 SV Concordia Emsbüren ohne

Carsten Lammers / 276373 00 SC Twist ohne
Philipp Schröer / 259356 01 SV Haren ohne
Magnus Kamp / 266765 01 TV Meppen ohne
Gerrit Schwartz / 259240 00 TV Meppen ohne

Wettkampf 39: 50 m Kraulbeinschlag weiblich mit Brett Jahrgang 2000-1997
Lauf  1: ca. 12:04 Uhr
Bahn 1: Miriam Menke / 267566 99 SV Blau-Weiß Lingen ohne
Bahn 2: Lisa-Marie Könecke / 275489 97 SV Wasserfreunde Dalum ohne
Bahn 3: Sarah Dall / 267029 99 SV Wasserfreunde Dalum ohne
Bahn 4:

Lauf  2: ca. 12:06 Uhr
Bahn 1: Franziska Held / 201596 99 SV Haren 1:50,00
Bahn 2: Johanna Over / 171846 97 SV Haren 1:20,00
Bahn 3: Hanna Grönniger / 257469 99 SC Twist 1:25,00
Bahn 4: Helen Meinecke / 164441 97 SV Wasserfreunde Dalum ohne

Lauf  3: ca. 12:08 Uhr
Bahn 1: Michelle Menke / 159433 97 SV Haren 1:18,16
Bahn 2: Veronique Steenkamp / 224543 98 TV Meppen 1:01,93
Bahn 3: Maria Backers / 165151 99 SC Twist 1:05,00
Bahn 4: Melanie v.d. Belt / 255369 98 SC Twist 1:20,00

Lauf  4: ca. 12:10 Uhr
Bahn 1: Elsa Hessel / 247006 99 TV Meppen 1:01,17
Bahn 2: Marie Schwartz / 234728 98 TV Meppen 1:00,00
Bahn 3: Charlotte van Empel / 236734 97 SV Wasserfreunde Dalum 1:00,62
Bahn 4: Anna Cremering / 234727 99 TV Meppen 1:01,54

Lauf  5: ca. 12:11 Uhr
Bahn 1: Mandy Steenkamp / 251474 00 TV Meppen 0:57,60
Bahn 2: Sofie Schröder / 259768 97 TV Meppen 0:50,73
Bahn 3: Ines Berling / 173646 98 TV Meppen 0:51,76
Bahn 4: Hannah Grönniger / 201594 00 SV Haren 1:00,00

Wettkampf 40: 50 m Kraulbeinschlag männlich mit Brett Jahrgang 1999-1996
Lauf  1: ca. 12:14 Uhr
Bahn 1: Peter Kamp / 173657 98 TV Meppen 1:06,36
Bahn 2: Luca Lügering / 211013 98 SC Twist 1:05,00
Bahn 3: Tobias Tönjes / 175254 98 SC Twist 1:05,00
Bahn 4: Max Held / 201598 98 SV Haren 1:20,00

Lauf  2: ca. 12:16 Uhr
Bahn 1: David Korte / 159424 97 SV Haren 0:56,42
Bahn 2: Daniel Kötter / 210368 98 Haselünner SV 0:54,90
Bahn 3: Jannik Fischer / 165168 96 SC Twist 0:55,00
Bahn 4: Dennis Grönniger / 201593 99 SV Haren 1:00,00
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Wettkampf 13: 25 m Schmetterling weiblich Jahrgang 2001-2000
Lauf  1: ca. 12:18 Uhr
Bahn 1: Anna Büter / 253823 01 SV Haren 0:33,00
Bahn 2: Jessica Wulkotte / 270907 01 SV Concordia Emsbüren 0:30,97
Bahn 3: Lara Klaßen / 223791 00 SC Twist 0:32,00
Bahn 4:

Lauf  2: ca. 12:19 Uhr
Bahn 1: Alina Brinkheetker / 255718 00 SV Concordia Emsbüren 0:30,16
Bahn 2: Lisa Tebbel / 270908 01 SV Concordia Emsbüren 0:29,41
Bahn 3: Naemi Nyhuis / 257470 00 SC Twist 0:30,00
Bahn 4:

Lauf  3: ca. 12:20 Uhr
Bahn 1: Marie Schröer / 259357 01 SV Haren 0:27,50
Bahn 2: Eva Schmitz / 223797 00 SC Twist 0:15,85
Bahn 3: Tabea Berling / 173647 00 TV Meppen 0:25,26
Bahn 4: Nicole Grommel / 265287 00 SC Twist 0:28,00

Wettkampf 14: 25 m Schmetterling männlich Jahrgang 2001-1999
Lauf  1: ca. 12:22 Uhr
Bahn 1: Philipp Schröer / 259356 01 SV Haren 0:37,00
Bahn 2: Silas Hermes / 274683 01 SV Concordia Emsbüren 0:31,16
Bahn 3: Carsten Lammers / 276373 00 SC Twist 0:35,00
Bahn 4: Gerrit Schwartz / 259240 00 TV Meppen 0:40,00

Lauf  2: ca. 12:23 Uhr
Bahn 1: Till Hermes / 237059 99 SV Concordia Emsbüren 0:28,36
Bahn 2: Magnus Kamp / 266765 01 TV Meppen 0:27,83
Bahn 3: Jan Leveling / 234244 99 SV Concordia Emsbüren 0:28,34
Bahn 4: Lennart Trepohl / 237061 99 SV Concordia Emsbüren 0:29,13

Wettkampf 41: 15 m Delphinbeinbewegung weiblich in Brustlage Jahrgang 2000-1997

Meldeliste
Charlotte van Empel / 236734 97 SV Wasserfreunde Dalum ohne
Helen Meinecke / 164441 97 SV Wasserfreunde Dalum ohne
Lisa-Marie Könecke / 275489 97 SV Wasserfreunde Dalum ohne
Sarah Dall / 267029 99 SV Wasserfreunde Dalum ohne

Maria Backers / 165151 99 SC Twist ohne
Hanna Grönniger / 257469 99 SC Twist ohne
Melanie v.d. Belt / 255369 98 SC Twist ohne
Hannah Grönniger / 201594 00 SV Haren ohne

Franziska Held / 201596 99 SV Haren ohne
Michelle Menke / 159433 97 SV Haren ohne
Johanna Over / 171846 97 SV Haren ohne
Miriam Menke / 267566 99 SV Blau-Weiß Lingen ohne

Ines Berling / 173646 98 TV Meppen ohne
Anna Cremering / 234727 99 TV Meppen ohne
Elsa Hessel / 247006 99 TV Meppen ohne
Sofie Schröder / 259768 97 TV Meppen ohne

Marie Schwartz / 234728 98 TV Meppen ohne
Mandy Steenkamp / 251474 00 TV Meppen ohne
Veronique Steenkamp / 224543 98 TV Meppen ohne

Wettkampf 42: 15 m Delphinbeinbewegung männlich in Brustlage Jahrgang 1999-1996

Meldeliste
Jannik Fischer / 165168 96 SC Twist ohne
Luca Lügering / 211013 98 SC Twist ohne
Tobias Tönjes / 175254 98 SC Twist ohne
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Wettkampf 42: 15 m Delphinbeinbewegung männlich in Brustlage Jahrgang 1999-1996

Fortsetzung Meldeliste
Dennis Grönniger / 201593 99 SV Haren ohne

Max Held / 201598 98 SV Haren ohne
David Korte / 159424 97 SV Haren ohne
Daniel Kötter / 210368 98 Haselünner SV ohne
Peter Kamp / 173657 98 TV Meppen ohne

Wettkampf 15: 25 m Rücken weiblich Jahrgang 2001-2000
Lauf  1: ca. 12:27 Uhr
Bahn 1: Nicole Grommel / 265287 00 SC Twist 0:31,51
Bahn 2: Anna Büter / 253823 01 SV Haren 0:29,00
Bahn 3: Jessica Wulkotte / 270907 01 SV Concordia Emsbüren 0:29,87
Bahn 4:

Lauf  2: ca. 12:28 Uhr
Bahn 1: Alina Brinkheetker / 255718 00 SV Concordia Emsbüren 0:28,90
Bahn 2: Marie Schröer / 259357 01 SV Haren 0:27,43
Bahn 3: Lisa Tebbel / 270908 01 SV Concordia Emsbüren 0:27,67
Bahn 4:

Lauf  3: ca. 12:29 Uhr
Bahn 1: Eva Schmitz / 223797 00 SC Twist 0:24,99
Bahn 2: Tabea Berling / 173647 00 TV Meppen 0:24,36
Bahn 3: Naemi Nyhuis / 257470 00 SC Twist 0:24,91
Bahn 4: Lara Klaßen / 223791 00 SC Twist 0:26,04

Wettkampf 16: 25 m Rücken männlich Jahrgang 2001-1999
Lauf  1: ca. 12:31 Uhr
Bahn 1: Silas Hermes / 274683 01 SV Concordia Emsbüren 0:30,78
Bahn 2: Carsten Lammers / 276373 00 SC Twist 0:27,32
Bahn 3: Lennart Trepohl / 237061 99 SV Concordia Emsbüren 0:27,48
Bahn 4: Gerrit Schwartz / 259240 00 TV Meppen 0:39,79

Lauf  2: ca. 12:32 Uhr
Bahn 1: Jan Leveling / 234244 99 SV Concordia Emsbüren 0:27,31
Bahn 2: Philipp Schröer / 259356 01 SV Haren 0:26,30
Bahn 3: Magnus Kamp / 266765 01 TV Meppen 0:26,35
Bahn 4: Till Hermes / 237059 99 SV Concordia Emsbüren 0:27,32



Samstag, 07. November 2009

2. Abschnitt
Einlaß und Einschwimmen 10:00 Uhr
Kampfrichtersitzung 10:00 Uhr
Wettkampfbeginn 10:30 Uhr

Zeitnahme HANDZEITNAHME

Wettkampfbeginn ca. 30 Minuten
nach Ende des 1. Abschnittes
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Teilnehmende Vereine:
Nr. Verein ID Pers. Ab.1 Ab.2 Summe

09: Landesschwimmverband Niedersachsen
1. Haselünner SV 3708 1 5 4 9
2. SC Twist 3783 11 70 44 114
3. SV Blau-Weiß Lingen 3855 1 5 4 9
4. SV Concordia Emsbüren 3857 7 56 28 84
5. SV Haren 3867 10 59 40 99

6. SV Wasserfreunde Dalum 3887 4 20 16 36
7. TV Meppen 3998 11 64 44 108

Gesamt: 45 279 180 459
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Kampfgericht:
Schiedsrichter F : Christian Döbel KSV - Emsland
Schiedsrichter  1 : Franz-Josef Niemeyer SV Concordia Emsbüren

Sprecher : Haselünner SV
Starter : TV Meppen

Schwimmrichter  1 : NN (=Starter) TV Meppen
Schwimmrichter  2 : SV Haren

Zeitnehmerobmann : SC Twist
Zeitnehmer  1 : SV Concordia Emsbüren
Zeitnehmer  2 : SV Haren
Zeitnehmer  3 : SV Wasserfreunde Dalum
Zeitnehmer  4 : TV Meppen

Reserve-ZN : NN (=ZNO) SC Twist

Zielrichterobmann : SV Haren
Zielrichterin  1 : Kristina Marrero-Quednau SV Blau-Weiß Lingen

Zielrichter  2 : TV Meppen
Zielrichter  3 : SC Twist

Wenderichterobmann : SV Concordia Emsbüren
Wenderichter  1 : NN (=WRO) SC Twist
Wenderichter  2 : NN (=WR Bahn 1) SC Twist
Wenderichter  3 : SV Haren
Wenderichter  4 : NN (=WR Bahn 3) SV Haren

Auswerterin : Dolores Baalmann SV Wasserfreunde Dalum
Protokollführerin : Dolores Baalmann SV Wasserfreunde Dalum

Sprungtest:    TV Meppen und SC Twist
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Abschnittsdaten: Wettkampfanlage:
Datum: 07.11.2009 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlaß: 10:00 Uhr Bahnen: 4 * 25 m

Einschwimmen: 10:00 Uhr Wassertiefe: 1,80 m
Kampfrichtersitzung: 10:00 Uhr Wassertemperatur: 29 °C

Wettkampfbeginn: 13:30 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen
Veranstaltungsort: Hallenbad der Stadt Haselünne, Haselünne

Wettkampffolge:
Wk 17: 25 m Brust weiblich Jahrgang 2001-2000 2 Läufe,  ca. 13:30 Uhr
Wk 18: 25 m Brust männlich Jahrgang 2001-1999 2 Läufe,  ca. 13:33 Uhr
Wk 43: 15 m Delphinbeinbewegung weiblich in Rückenlage Jahrgang 2000-19973 Läufe,  ca. 13:36 Uhr
Wk 44: 15 m Delphinbeinbewegung männlich in Rückenlage Jahrgang 1999-19962 Läufe,  ca. 13:37 Uhr
Wk 19: 25 m Kraulschwimmen weiblich Jahrgang 2001-2000 1 Lauf,  ca. 13:38 Uhr
Wk 20: 25 m Kraulschwimmen männlich Jahrgang 2001-1999 2 Läufe,  ca. 13:42 Uhr
Wk 45: 400 m Kraulschwimmen weiblich Jahrgang 2000-1997 1 Lauf,  ca. 13:45 Uhr
Wk 46: 400 m Kraulschwimmen männlich Jahrgang 1999-1996 1 Lauf,  ca. 14:31 Uhr
Wk 21: Kopfweitsprung weiblich Jahrgang 2001-2000 5 Läufe,  ca. 14:47 Uhr
Wk 22: Kopfweitsprung männlich Jahrgang 2001-1999 2 Läufe,  ca. 14:48 Uhr
Wk 47: 200 m Lagen weiblich Jahrgang 2000-1997 3 Läufe,  ca. 14:49 Uhr
Wk 48: 200 m Lagen männlich Jahrgang 1999-1996 1 Lauf,  ca. 15:15 Uhr
Wk 23: 200 m Rücken weiblich Jahrgang 2001-2000 2 Läufe,  ca. 15:25 Uhr
Wk 24: 200 m Rücken männlich Jahrgang 2001-1999 3 Läufe,  ca. 15:26 Uhr
Wk 25: 200 m Brust weiblich Jahrgang 2001-2000 5 Läufe,  ca. 15:27 Uhr
Wk 26: 200 m Brust männlich Jahrgang 2001-1999 2 Läufe,  ca. 15:38 Uhr
Wk 27: 200 m Kraulschwimmen weiblich Jahrgang 2001-2000 5 Läufe,  ca. 15:49 Uhr
Wk 28: 200 m Kraulschwimmen männlich Jahrgang 2001-1999 2 Läufe,  ca. 15:55 Uhr
Wk 49: 3er Hop weiblich Jahrgang 2000-1997 3 Läufe,  ca. 16:01 Uhr
Wk 50: 3er Hop männlich Jahrgang 1999-1996 1 Lauf,  ca. 16:02 Uhr

Wettkampf 17: 25 m Brust weiblich Jahrgang 2001-2000
Lauf  1: ca. 13:30 Uhr
Bahn 1: Eva Schmitz / 223797 00 SC Twist 0:33,05
Bahn 2: Marie Schröer / 259357 01 SV Haren 0:28,80
Bahn 3: Anna Büter / 253823 01 SV Haren 0:30,00
Bahn 4:

Lauf  2: ca. 13:31 Uhr
Bahn 1: Lara Klaßen / 223791 00 SC Twist 0:28,46
Bahn 2: Nicole Grommel / 265287 00 SC Twist 0:27,62
Bahn 3: Lisa Tebbel / 270908 01 SV Concordia Emsbüren 0:28,33
Bahn 4:

Lauf  3: ca. 13:32 Uhr
Bahn 1: Naemi Nyhuis / 257470 00 SC Twist 0:24,66
Bahn 2: Tabea Berling / 173647 00 TV Meppen 0:23,49
Bahn 3: Alina Brinkheetker / 255718 00 SV Concordia Emsbüren 0:24,27
Bahn 4: Jessica Wulkotte / 270907 01 SV Concordia Emsbüren 0:26,89

Wettkampf 18: 25 m Brust männlich Jahrgang 2001-1999
Lauf  1: ca. 13:33 Uhr
Bahn 1: Gerrit Schwartz / 259240 00 TV Meppen 0:30,94
Bahn 2: Philipp Schröer / 259356 01 SV Haren 0:27,00
Bahn 3: Silas Hermes / 274683 01 SV Concordia Emsbüren 0:28,56
Bahn 4: Carsten Lammers / 276373 00 SC Twist 0:32,16

Lauf  2: ca. 13:35 Uhr
Bahn 1: Lennart Trepohl / 237061 99 SV Concordia Emsbüren 0:26,16
Bahn 2: Magnus Kamp / 266765 01 TV Meppen 0:23,92
Bahn 3: Till Hermes / 237059 99 SV Concordia Emsbüren 0:26,10
Bahn 4: Jan Leveling / 234244 99 SV Concordia Emsbüren 0:26,18
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Wettkampf 43: 15 m Delphinbeinbewegung weiblich in Rückenlage Jahrgang 2000-1997

Meldeliste
Charlotte van Empel / 236734 97 SV Wasserfreunde Dalum ohne
Helen Meinecke / 164441 97 SV Wasserfreunde Dalum ohne
Lisa-Marie Könecke / 275489 97 SV Wasserfreunde Dalum ohne
Sarah Dall / 267029 99 SV Wasserfreunde Dalum ohne

Maria Backers / 165151 99 SC Twist ohne
Hanna Grönniger / 257469 99 SC Twist ohne
Melanie v.d. Belt / 255369 98 SC Twist ohne
Hannah Grönniger / 201594 00 SV Haren ohne

Franziska Held / 201596 99 SV Haren ohne
Michelle Menke / 159433 97 SV Haren ohne
Johanna Over / 171846 97 SV Haren ohne
Miriam Menke / 267566 99 SV Blau-Weiß Lingen ohne

Ines Berling / 173646 98 TV Meppen ohne
Anna Cremering / 234727 99 TV Meppen ohne
Elsa Hessel / 247006 99 TV Meppen ohne
Sofie Schröder / 259768 97 TV Meppen ohne

Marie Schwartz / 234728 98 TV Meppen ohne
Mandy Steenkamp / 251474 00 TV Meppen ohne
Veronique Steenkamp / 224543 98 TV Meppen ohne

Wettkampf 44: 15 m Delphinbeinbewegung männlich in Rückenlage Jahrgang 1999-1996

Meldeliste
Jannik Fischer / 165168 96 SC Twist ohne
Luca Lügering / 211013 98 SC Twist ohne
Tobias Tönjes / 175254 98 SC Twist ohne
Dennis Grönniger / 201593 99 SV Haren ohne

Max Held / 201598 98 SV Haren ohne
David Korte / 159424 97 SV Haren ohne
Daniel Kötter / 210368 98 Haselünner SV ohne
Peter Kamp / 173657 98 TV Meppen ohne

Wettkampf 19: 25 m Kraulschwimmen weiblich Jahrgang 2001-2000
Lauf  1: ca. 13:38 Uhr
Bahn 1: Anna Büter / 253823 01 SV Haren 0:28,00
Bahn 2: Nicole Grommel / 265287 00 SC Twist 0:25,24
Bahn 3: Jessica Wulkotte / 270907 01 SV Concordia Emsbüren 0:25,53
Bahn 4:

Lauf  2: ca. 13:39 Uhr
Bahn 1: Lisa Tebbel / 270908 01 SV Concordia Emsbüren 0:25,13
Bahn 2: Marie Schröer / 259357 01 SV Haren 0:22,76
Bahn 3: Eva Schmitz / 223797 00 SC Twist 0:24,63
Bahn 4:

Lauf  3: ca. 13:40 Uhr
Bahn 1: Alina Brinkheetker / 255718 00 SV Concordia Emsbüren 0:21,54
Bahn 2: Tabea Berling / 173647 00 TV Meppen 0:19,42
Bahn 3: Naemi Nyhuis / 257470 00 SC Twist 0:20,10
Bahn 4: Lara Klaßen / 223791 00 SC Twist 0:21,88
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Wettkampf 20: 25 m Kraulschwimmen männlich Jahrgang 2001-1999
Lauf  1: ca. 13:42 Uhr
Bahn 1: Philipp Schröer / 259356 01 SV Haren 0:26,54
Bahn 2: Carsten Lammers / 276373 00 SC Twist 0:22,48
Bahn 3: Silas Hermes / 274683 01 SV Concordia Emsbüren 0:23,79
Bahn 4: Gerrit Schwartz / 259240 00 TV Meppen 0:32,28

Lauf  2: ca. 13:43 Uhr
Bahn 1: Jan Leveling / 234244 99 SV Concordia Emsbüren 0:22,31
Bahn 2: Magnus Kamp / 266765 01 TV Meppen 0:20,04
Bahn 3: Till Hermes / 237059 99 SV Concordia Emsbüren 0:20,36
Bahn 4: Lennart Trepohl / 237061 99 SV Concordia Emsbüren 0:22,31

Wettkampf 45: 400 m Kraulschwimmen weiblich Jahrgang 2000-1997
Lauf  1: ca. 13:45 Uhr
Bahn 1: Sarah Dall / 267029 99 SV Wasserfreunde Dalum ohne
Bahn 2: Franziska Held / 201596 99 SV Haren 9:50,00
Bahn 3: Lisa-Marie Könecke / 275489 97 SV Wasserfreunde Dalum ohne
Bahn 4:

Lauf  2: ca. 13:55 Uhr
Bahn 1: Charlotte van Empel / 236734 97 SV Wasserfreunde Dalum 9:08,66
Bahn 2: Helen Meinecke / 164441 97 SV Wasserfreunde Dalum 8:34,28
Bahn 3: Melanie v.d. Belt / 255369 98 SC Twist 8:45,00
Bahn 4: Hanna Grönniger / 257469 99 SC Twist 9:30,00

Lauf  3: ca. 14:05 Uhr
Bahn 1: Anna Cremering / 234727 99 TV Meppen 8:00,54
Bahn 2: Miriam Menke / 267566 99 SV Blau-Weiß Lingen 7:30,50
Bahn 3: Johanna Over / 171846 97 SV Haren 8:00,00
Bahn 4: Hannah Grönniger / 201594 00 SV Haren 8:22,00

Lauf  4: ca. 14:14 Uhr
Bahn 1: Elsa Hessel / 247006 99 TV Meppen 7:24,65
Bahn 2: Sofie Schröder / 259768 97 TV Meppen 6:58,15
Bahn 3: Michelle Menke / 159433 97 SV Haren 7:15,88
Bahn 4: Marie Schwartz / 234728 98 TV Meppen 7:30,00

Lauf  5: ca. 14:22 Uhr
Bahn 1: Maria Backers / 165151 99 SC Twist 6:40,00
Bahn 2: Mandy Steenkamp / 251474 00 TV Meppen 6:29,63
Bahn 3: Ines Berling / 173646 98 TV Meppen 6:38,35
Bahn 4: Veronique Steenkamp / 224543 98 TV Meppen 6:42,47

Wettkampf 46: 400 m Kraulschwimmen männlich Jahrgang 1999-1996
Lauf  1: ca. 14:31 Uhr
Bahn 1: Peter Kamp / 173657 98 TV Meppen 7:30,54
Bahn 2: Luca Lügering / 211013 98 SC Twist 6:46,22
Bahn 3: Daniel Kötter / 210368 98 Haselünner SV 7:01,60
Bahn 4: Max Held / 201598 98 SV Haren 8:00,00

Lauf  2: ca. 14:39 Uhr
Bahn 1: Tobias Tönjes / 175254 98 SC Twist 6:30,00
Bahn 2: David Korte / 159424 97 SV Haren 5:49,46
Bahn 3: Jannik Fischer / 165168 96 SC Twist 6:10,25
Bahn 4: Dennis Grönniger / 201593 99 SV Haren 6:40,00

Wettkampf 21:   Kopfweitsprung weiblich Jahrgang 2001-2000

Meldeliste
Alina Brinkheetker / 255718 00 SV Concordia Emsbüren ohne
Lisa Tebbel / 270908 01 SV Concordia Emsbüren ohne
Jessica Wulkotte / 270907 01 SV Concordia Emsbüren ohne
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Wettkampf 21:   Kopfweitsprung weiblich Jahrgang 2001-2000

Fortsetzung Meldeliste
Nicole Grommel / 265287 00 SC Twist ohne

Lara Klaßen / 223791 00 SC Twist ohne
Naemi Nyhuis / 257470 00 SC Twist ohne
Eva Schmitz / 223797 00 SC Twist ohne
Anna Büter / 253823 01 SV Haren ohne

Marie Schröer / 259357 01 SV Haren ohne
Tabea Berling / 173647 00 TV Meppen ohne

Wettkampf 22:   Kopfweitsprung männlich Jahrgang 2001-1999

Meldeliste
Silas Hermes / 274683 01 SV Concordia Emsbüren ohne
Till Hermes / 237059 99 SV Concordia Emsbüren ohne
Jan Leveling / 234244 99 SV Concordia Emsbüren ohne
Lennart Trepohl / 237061 99 SV Concordia Emsbüren ohne

Carsten Lammers / 276373 00 SC Twist ohne
Philipp Schröer / 259356 01 SV Haren ohne
Magnus Kamp / 266765 01 TV Meppen ohne
Gerrit Schwartz / 259240 00 TV Meppen ohne

Wettkampf 47: 200 m Lagen weiblich Jahrgang 2000-1997
Lauf  1: ca. 14:49 Uhr
Bahn 1: Sarah Dall / 267029 99 SV Wasserfreunde Dalum ohne
Bahn 2: Franziska Held / 201596 99 SV Haren 5:50,00
Bahn 3: Lisa-Marie Könecke / 275489 97 SV Wasserfreunde Dalum ohne
Bahn 4:

Lauf  2: ca. 14:56 Uhr
Bahn 1: Helen Meinecke / 164441 97 SV Wasserfreunde Dalum 4:27,07
Bahn 2: Melanie v.d. Belt / 255369 98 SC Twist 4:18,41
Bahn 3: Charlotte van Empel / 236734 97 SV Wasserfreunde Dalum 4:23,28
Bahn 4: Hanna Grönniger / 257469 99 SC Twist 4:45,26

Lauf  3: ca. 15:01 Uhr
Bahn 1: Elsa Hessel / 247006 99 TV Meppen 4:11,98
Bahn 2: Marie Schwartz / 234728 98 TV Meppen 4:00,00
Bahn 3: Anna Cremering / 234727 99 TV Meppen 4:10,50
Bahn 4: Hannah Grönniger / 201594 00 SV Haren 4:15,00

Lauf  4: ca. 15:06 Uhr
Bahn 1: Miriam Menke / 267566 99 SV Blau-Weiß Lingen 3:50,53
Bahn 2: Maria Backers / 165151 99 SC Twist 3:38,79
Bahn 3: Johanna Over / 171846 97 SV Haren 3:50,00
Bahn 4: Michelle Menke / 159433 97 SV Haren 3:54,57

Lauf  5: ca. 15:10 Uhr
Bahn 1: Ines Berling / 173646 98 TV Meppen 3:19,88
Bahn 2: Veronique Steenkamp / 224543 98 TV Meppen 3:11,70
Bahn 3: Sofie Schröder / 259768 97 TV Meppen 3:12,91
Bahn 4: Mandy Steenkamp / 251474 00 TV Meppen 3:31,87

Wettkampf 48: 200 m Lagen männlich Jahrgang 1999-1996
Lauf  1: ca. 15:15 Uhr
Bahn 1: Max Held / 201598 98 SV Haren 4:07,64
Bahn 2: Daniel Kötter / 210368 98 Haselünner SV 3:29,22
Bahn 3: Peter Kamp / 173657 98 TV Meppen 3:43,34
Bahn 4: Luca Lügering / 211013 98 SC Twist ohne
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Wettkampf 48: 200 m Lagen männlich Jahrgang 1999-1996
Lauf  2: ca. 15:20 Uhr
Bahn 1: Jannik Fischer / 165168 96 SC Twist 3:20,76
Bahn 2: David Korte / 159424 97 SV Haren 3:08,42
Bahn 3: Dennis Grönniger / 201593 99 SV Haren 3:17,51
Bahn 4: Tobias Tönjes / 175254 98 SC Twist 3:26,87

Wettkampf 23: 200 m Rücken weiblich Jahrgang 2001-2000
- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben !

Wettkampf 24: 200 m Rücken männlich Jahrgang 2001-1999
- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben !

Wettkampf 25: 200 m Brust weiblich Jahrgang 2001-2000
Lauf  1: ca. 15:27 Uhr
Bahn 1: Anna Büter / 253823 01 SV Haren 5:04,00
Bahn 2: Jessica Wulkotte / 270907 01 SV Concordia Emsbüren 4:22,64
Bahn 3: Naemi Nyhuis / 257470 00 SC Twist 4:30,00
Bahn 4:

Lauf  2: ca. 15:32 Uhr
Bahn 1: Marie Schröer / 259357 01 SV Haren 4:21,50
Bahn 2: Tabea Berling / 173647 00 TV Meppen 4:10,20
Bahn 3: Alina Brinkheetker / 255718 00 SV Concordia Emsbüren 4:19,32
Bahn 4: Lisa Tebbel / 270908 01 SV Concordia Emsbüren 4:22,64

Wettkampf 26: 200 m Brust männlich Jahrgang 2001-1999
Lauf  1: ca. 15:38 Uhr
Bahn 1: Gerrit Schwartz / 259240 00 TV Meppen 5:00,00
Bahn 2: Lennart Trepohl / 237061 99 SV Concordia Emsbüren 4:24,42
Bahn 3: Philipp Schröer / 259356 01 SV Haren 4:50,00
Bahn 4:

Lauf  2: ca. 15:43 Uhr
Bahn 1: Magnus Kamp / 266765 01 TV Meppen 4:18,45
Bahn 2: Silas Hermes / 274683 01 SV Concordia Emsbüren 4:10,27
Bahn 3: Jan Leveling / 234244 99 SV Concordia Emsbüren 4:18,37
Bahn 4: Till Hermes / 237059 99 SV Concordia Emsbüren 4:21,34

Wettkampf 27: 200 m Kraulschwimmen weiblich Jahrgang 2001-2000
Lauf  1: ca. 15:49 Uhr
Bahn 1: Nicole Grommel / 265287 00 SC Twist 4:25,00
Bahn 2: Eva Schmitz / 223797 00 SC Twist 3:30,00
Bahn 3: Lara Klaßen / 223791 00 SC Twist 4:00,00
Bahn 4:

Wettkampf 28: 200 m Kraulschwimmen männlich Jahrgang 2001-1999
Lauf  1: ca. 15:55 Uhr
Bahn 1:
Bahn 2: Carsten Lammers / 276373 00 SC Twist 4:15,00
Bahn 3:
Bahn 4:
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Wettkampf 49: 3er Hop weiblich Jahrgang 2000-1997

Meldeliste
Charlotte van Empel / 236734 97 SV Wasserfreunde Dalum ohne
Helen Meinecke / 164441 97 SV Wasserfreunde Dalum ohne
Lisa-Marie Könecke / 275489 97 SV Wasserfreunde Dalum ohne
Sarah Dall / 267029 99 SV Wasserfreunde Dalum ohne

Maria Backers / 165151 99 SC Twist ohne
Hanna Grönniger / 257469 99 SC Twist ohne
Melanie v.d. Belt / 255369 98 SC Twist ohne
Hannah Grönniger / 201594 00 SV Haren ohne

Franziska Held / 201596 99 SV Haren ohne
Michelle Menke / 159433 97 SV Haren ohne
Johanna Over / 171846 97 SV Haren ohne
Miriam Menke / 267566 99 SV Blau-Weiß Lingen ohne

Ines Berling / 173646 98 TV Meppen ohne
Anna Cremering / 234727 99 TV Meppen ohne
Elsa Hessel / 247006 99 TV Meppen ohne
Sofie Schröder / 259768 97 TV Meppen ohne

Marie Schwartz / 234728 98 TV Meppen ohne
Mandy Steenkamp / 251474 00 TV Meppen ohne
Veronique Steenkamp / 224543 98 TV Meppen ohne

Wettkampf 50: 3er Hop männlich Jahrgang 1999-1996

Meldeliste
Jannik Fischer / 165168 96 SC Twist ohne
Luca Lügering / 211013 98 SC Twist ohne
Tobias Tönjes / 175254 98 SC Twist ohne
Dennis Grönniger / 201593 99 SV Haren ohne

Max Held / 201598 98 SV Haren ohne
David Korte / 159424 97 SV Haren ohne
Daniel Kötter / 210368 98 Haselünner SV ohne
Peter Kamp / 173657 98 TV Meppen ohne


